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Polgár Város Önkormányzat

Képviselő-testülete

Ikt.sz.: 1080-4/2010.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2010. március 12-én 14.00 órai kezdettel, Polgáron az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár színháztermében megtartott ünnepi képviselő-testületi ülésén. 

Napirend:

1./
Ünnepi megemlékezés az 1848-49-es Forradalom és Szabadságharc 162. évfordulójának alkalmából, valamint PRO URBE emlékérem adományozása, „Önzetlen polgár” és „Lokálpatrióta összefogás” díjak átadása

J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2010. március 12-én 14.00 órai kezdettel, Polgáron az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár színháztermében megtartott ünnepi képviselő-testületi ülésén. 

Jelen vannak: 
Tóth József polgármester elnöklete mellett




Struba József alpolgármester






Dr. Baranya György




Dr. Csikós Anikó




Dr. Faragóné Béres Edit

Gombos Lászlóné







Molnár János




Németh Ferenc





Puskás Ferenc






Szalontai Sándor képviselők

Részt vett az ülésen: dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző, Adorjániné dr. Szokol Ildikó aljegyző, Csépányiné Bartók Margit, Andorkó Mihályné, Dr. Tóth Adrienn, Kissné Barta Piroska és Tóth Viktor irodavezetők, az intézmények vezetői, dolgozói, Polgár város lakossága jelentős számban és Molnár Jánosné jegyzőkönyvvezető.

Tóth József

Köszönti a Képviselő-testület tagjait, az ünnepségén megjelenteket.  

A jelenléti ívből megállapítja, hogy az ülésen  10 fő képviselő megjelent, így az határozatképes, ezért a képviselő-testület ülését megnyitja. 

Bejelenti, hogy a mai ülésen felvett jegyzőkönyv hitelesítője Molnár János képviselő úr lesz.

A mai Képviselő-testületi ülés napirendje az 1848-49-es Forradalom és Szabadságharc 162. évfordulójának alkalmából rendezett városi megemlékezés, valamint PRO URBE emlékérem, „Önzetlen polgár” és „Lokálpatrióta összefogás” díjak átadása.

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a napirenddel kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület a javaslatot egyhangúlag elfogadta.

Ezek után Tóth József polgármester megtartotta ünnepi beszédét. 

(a jegyzőkönyv mellékletéhez csatolva)

A megemlékező gondolatok után Tóth József polgármester PRO URBE emlékérmet adott át Molnár Endréné részére, „Lokálpatrióta összefogás” díjat a Megyesi fivérek (Megyesi József, Megyesi László, néhai Megyesi István) részére, valamint „Önzetlen polgár” díjat Takács Károlyné részére. 

Ezek után a Képviselő-testület megtekintette a Tisza Színjátszó Kör előadásában a „Tűzmadár” című ünnepi megemlékezést. 

A műsor megtekintése után a polgármester bezárta a képviselő-testület ülését, és ezután koszorúzásra került sor a Barankovics téri emlékoszlopnál.

Kmft.


Tóth József 





dr. Váliné Antal Mária


polgármester





      címzetes főjegyző

   Molnár János





      Képviselő






   jzk. hitelesítő

